
Slovácké
divadlo
Uherské
Hradiš tě

SMLOUVA O POŘ Á DÁ NÍ DIVADELNÍHO PŘ EI)STAVEN
podle ustanovení l746 odst. 2 Zák Č . $9 2012 Sb., občanského zákoníku

F zavřenámezi:

Slovácké (11% adlo Uherské Hradiš tě , příspčvkov organizace

1 vrš ovo nám. 480. 686 12 Uherské Hradiš tě

IČ : 000 94 846
Bankovní spojeni: KB Uherské Hradiš tě . č. Ú . 430721 0100
zastoupena ředitelem doc. \iuA. \iichaleni Letelem. Ph.[).

(dále jen SD)

a

Mě stské kulturní středisku Holeš ov. příspě vkováorganizace

nám. F. X. Richtru 190. 769 011 Ioleš ov
iČ : 01)486639

DIČ : (700486639

(dále jen ako ..Objednatel“

Datováschránka:

Bankovní spojení: KB Holeš ov. číslo Ú čtu: 0029432691 0 100

zapsan v obchodním rejstříku vedeném Kraiskni soudem v Brně . oddíl Pr. vlož ka 1529
zastoupeno: Mr Aleš Vrtal,. ředitel

kontaktní osobu: Lisovů Lenka

telefhn: 005 445 252
(dále jen objednatel)

I. PŘ EDMĚ T SMLOUVY
Slovácké di\ adlo Uherské flradiš tě se zavazuje uskutečnit divadelní představení „ Rychlé š ípv‘
v rež ii Rohcrta l3eliana dne 26. 6. 2019 v 18.00 hod. na nádvoří zámku 1-Ioleš ov

Autor: Jaroslav Foglar
\ázev hry: Rychléš ípy (dále jen představeni)

Rež ie: Roben Bellan

Místo vvstoupí: nádvoři zámku Holeš ov v případě nepřlzně počasí se představeni probě hne ve
velkém sale zámku Holeš ov
Kapacita sálu: 400
Datum: 26. června 2020
Lačátek představeni: 18.00 hod.

Délka představení: 2 hod (\č. pí‘eSt‘á\k\

Ii. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Objednatel se zavazuje zaplatit za provedení tě chto představení honorář ve vý š i

100 000.— Kč (slovy sto tisíc korun český ch) a náklady nu dopravu, které hudou
ťakturovánv dle skutečn\‘ch nákladů.

adresa:
.-‘ Ý

IC: ‘ ‘ telefon: mail: web: ‘ :



Slovácké

divadlo
Uherské
H radiš tě

1 Objednatel uhradí následující autorskéhononiře z hruhch trž eb ze vstupného:

10 % z celkovéch hruhéch trž eb za představení na základč .i1lá.ení o trž háclv. kterézaIe

nejpozdčji (10 14 dmi po odclirní piestavení na adresu (Ihadla. limbou trž bou se rozumí

cena za pwdan vsupenkv před jaký mikoli odpoču. V připadč. ž e za představení není

účto\ áno \ stupně . plutí se aut rské honoráře z cen představení dle Č I 11 bodu L

3 UhraJu honoráře. flák ladu nu dopra\ u a autorské imnoráře bude realizo\ánn iw z.akladě

hukwrv. ktLiOU D 5t3\ í po iea izaci přcdsta‘. ení.

111.

oH.J:DNTF:L SE ZA\kZUJE LVJISTIl

I zakoupeilcho pí dstavení. přičemž v propaeacn ch n tteriáLch e nutrie uvadě t:

jnleno autoru: Jaros!m J o,t/or

tItul liry: Rea/z/éŠ ípu

meno rež kcua: /er‘iŠ l;zí 1Liel LI e±/e: i/ohaji BePcm

.lzčíaké /jXca//o ľ Ii zké lho;/i

(iIaImuce kunkou jsou pvinné).

2 laJu[elskou služ bu. nuž ární duziz atd.

3. Ii tní osobu. kterázajistí \ tnp na potíchnú praeo\ iš tě a pro\ ede pb pra\ u a oruanizaě nr

saji :tfl představení

4 I hod před ‚ ‘aě átkeni ení ole\ řew jC\ i tč. dále čité a tO,‘dne i e\ rtě s \ oinm

pfittiperiz ze eztcn.

I ruktniho oermáli (technik. tlo. ač. z ukaiu 4 hod před .‘ačatkcm ektacní.

u sálu ajvk:č dle :ehnick\ch puž .zda\ ku \ Is lLikha Č . I nUeu\,.

\‘olné lvču p!ostO[\ a /t e\ !ieIfl.

. (itéa \ \ klizené tn a ‚biO h\ eienieké ‚uh,enz ě . pzeh tenlozi \ oh‘.

). ( )bčerst\ ení pro soubor 20 osob.

1V. l.OV..CkI 1)1\‘\DL() E ZA\.\/.[JF:

I. Realzz at předsta\ent \ dohodnutém terminu a na udpa\ mdajmcí umtOleckc u iechnicke

nu )vni.

2. Zuj stít potřehn počet proerauu k představení.

3 Na zukIad ž ádosti objednatele zaslat 3 ks plakátú k propagaci inscenace.

v. ZÁ VĚ REČ NÁ LST4NOVENÍ:

jb úLt\ Ldk. 2. ‚cJii k htLL1í C CilkO\ nICh LOs1OrcLiz LI i1iiIU2flI)5tI Jodzž ci

pož adavek mmnimální teplat\ 2h Ĺ . má D prá\ o nu změ nu prostou hraní na clk‘č sál zámku

případě . ž e předpevČ ď počasí na den hraní hude předpokládat nm2m teplotu než 1 Ĺ . Č i

bude jinak ncpřizni é počasí (deš (. sjlnv \ ítr...).

2. Objednatel zabezpečí O\ olení urko ání nákladního Ozn a autobusu u místu sonání

představení.

L Bě hem představeni je zakázána pOřizo\ at ohrazo\ é. Z\ ukove i ideo záznam\.

4. V případě onemocně ní souboru si 1) ‘ iiuazuje (pa dohodě s pořadatelem právo změ nit

titul.

. Pořadatel bere nu Č damni skutečnot. ž e muk počet diváku neum du\ udem ke zruOn této

smlouvy.

V případě jednostranného zruš ení této smlou\ ze stran\ po dstele či vzhledem kricdudrž ení

podmínek dan‘eli touto smlouvou si hude S D účto\ at stornovací poplatek až Jo e dohodnuté

cen\ zájezdu.

adresa:

IC: telefon: mail; web:



SIovcké
divadto
Uherské
Hradiš tě

6. Objednatel odpovídá za případné úrazy a majetkové š kod\ vzniklé \ souvislosti
S vystoupením v objektu konání představeni, pokud nebyly průkazně zavině n\ účinkujícími.
za případnéurazv účinkujících ‘ průbě hu cesty ncodpovida.

‘7. Bude-li \ Ystoupení znen-iož n‘no v důsledku nepředvídané či neodvratitelné událosú lež ící
mimu smlu\ ní strany. např. přírodní katastrofa. epidemie. vane onemocně ní nebo úmrtí

v rodině členu souboru apod.. mají obě strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na
tínančni náhradu š kod.

i. Objednatel bere na vě domí, ž e tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou ht
S[) uveřejně ny ve smyslu zákona č. 340201 S Sb.. o zvláš tních podmirkách účinnosti
nčkter‘ch smluv. u eřejň ování tě chto smluv a o reeistru smluv (zákon o registru smluv 1. v
platném zně ni (dále jen ‚.zkon o registru smlutí neboť S[) je m. povinnÝ m subjektem dle
citovaného zákona. Pro tyto případy je objednatel povinen Sf) písemně upozornit na
případné ohchodn tajemství a jiné chráně né údaje vyplÝ vající z teto smlouvy, případně i
jej icit budoucích dodatků. kteréhudou následně SD v uveře ň ovaném textu anonvmizován\.

). Objednatel souhlasí s tim. ž e jeho osobní údaje poskytnuté \ rámci realizace tohoto
smluvního vztahu (zejména osobní údaje tu. cdcné v hlavičce této smlouvy. j j mdno.
příjmení. datum narození a adresa trvalého pub\ tu) múž e SI) zpracovávaL uchovávat ti

poskytovat třetím osobám ve smyslu přísltiš nych ustanovení zák. č. lIJI :2000 Sb.. o ochraně
osobních údajů, ve zně ní pozdě jš ích předpisu (dále jen „ zákon o ochraně osobních údajŮ ‘ • ).

ti to za účelem u eřejně ní této smlouvy ve smyslu zákona o registru smlu\ (u\ eřcjně ní textu
snllouv\ ti souvisejících metadat registru smluvt. Objednatel dale prohlaš uje. ž e tento
souhlas se ipraco\ áním osobních údajú. udě leny v souladu se zákonem o ochraně osobních
údajů. posk\ tujc dohro\ ulně a pro ceiuu dobLI. po kterou hude n cfvjně n text snUou\ v

Souvisej id meta(lata.

10. Fato smlouva je vyhotovena e dvou stejnopisech a nabÝ \á1atnosti dneiu podpisu obou
smlu\ nich strun.

II . edilnuti součástí smlco.ivv je Příloha Č . I Organizační zajiš tě ní zájezdo‘.ého předsta\ enU
— tzv. technick list.

V Uherském Hradiš ti dne 201 O

M R‘

doc. MgA. Michal Zetel. Ph. D. lgr. :\leš Vrtal
ředitel ředitel

Slováckédivadlo Uherské Hradiš tě Mě stskékulturní středisko Holeš ov

adresa;

I C; telefon: mafl: web

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

